ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO TP 005/2020.

A Prefeitura de Maxaranguape, torna público abertura de licitação -
Tomada de Preços nº. 005/2020 do tipo EMPREITADA POR
MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÃO DA 1º ETAPA DA PRAÇA DE EVENTOS
TURÍSTICOS, CR-377.960-99/2011, E CONSTRUÇÃO DA
SEGUNDA ETAPA DA PRAÇA DE EVENTOS TURÍSTICOS,
CR 388.868-89/2012. A seção pública será realizada no dia
12/08/2020 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se a disposição dos
interessados na sede da Prefeitura no setor de Licitações, de segunda a
sexta feira, das 08h00min às 13h00min ou no site
www.maxaranguape.rn.gov.br / aba Portal da Transparência.

Maxaranguape/RN, 23 de julho de 2020.

RIVAILTON M. S. DA PASCHOA
Presidente da Comissão de Licitações

Publicado por:
Danilo Segundo Bezerra

Código Identificador:F1CF0F09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/07/2020. Edição 2321
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/